Av. Mário Ypiranga Monteiro (Antiga Recife), nº 3950 – Edifício José Lins de Albuquerque, 3º Andar

Parque Dez – Manaus – Amazonas. CEP 69050-030

Fone: (092) 3183-4421

1

PODER LEGISLATIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Gabinete do Deputado Felipe Souza

REQUERIMENTO Nº.    3105    / 2021
ASSUNTO: Requer à Mesa Diretora, na forma regimental, a retirada de tramitação o

Projeto de Lei N. 174/2021, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhoras Deputadas,

Senhores Deputados,

Requeiro na forma regimental, a retirada de tramitação o projeto de Lei no 174/2021,
de minha autoria, conforme abaixo:

 Projeto de Lei no  174/2021 – Cria a campanha de combate à Síndrome de Burnout, e dá
outras providências.

PLENÁRIO RUY ARAÚJO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 03 de agosto de 2021.

FELIPE SOUZA
Deputado Estadual - PATRIOTA

PÁGINA 9

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 1852AB2900071848 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 03/08/2021 10:16:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

PÁGINA 8

PODER LEGISLATIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Gabinete do Deputado Felipe Souza

Av. Mário Ypiranga Monteiro (Antiga Recife), nº 3950 – Edifício José Lins de Albuquerque, 3º Andar

Parque Dez – Manaus – Amazonas. CEP 69050-030

Fone: (092) 3183-4421

2

PÁGINA 9

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 1852AB2900071848 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 03/08/2021 10:16:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

PÁGINA 9